
Express-Bus Sławomir Wójcik 
Czernika 1B, 90-001 Łódź
www.express-bus.com.pl

Lp. PRZYSTANKI nr. przyst. 1 - 7 . 1 - 7 . 1 - 7 .

1 Popiełuszki  / Popiełuszki 21 857 4:35 12:35 20:35

2 Maratońska / Plocka 542 4:38 12:38 20:38

3 Retkińska / Zagrodniki 945 4:41 12:41 20:41

4 Retkińska / Kusocińskiego 1851 4:43 12:43 20:43

5 Krakowska / Konstantynowska 417 4:45 12:45 20:45

5 Krakowska / Siewna 405 4:47 12:47 20:47

6 Traktorowa / Rojna 781 4:51 12:51 20:51

7 Traktorowa / Grabieniec 1208 4:52 12:52 20:52

8 Wielkopolska / Pułaskiego 1286 4:57 12:57 20:57

9 Lutomierska / Klonowa 482 5:00 13:00 21:00

10 Hipoteczna / Olsztyńska 205 5:02 13:02 21:02

11 Zgierska / Julianowska 1436 5:06 13:06 21:06

11 Sikorskiego / Zgierska 1052 5:12 13:12 21:12

12 Łagiewnicka / Przepiórcza 1552 5:15 13:15 21:15

9 Stryków / Segro 5:40 13:40 21:40

1 Stryków / Segro 6:15 14:15 22:15

2 Łagiewnicka / Przepiórcza 1562 6:40 14:40 22:40

3 Sikorskiego / Studzińskiego 1055 6:43 14:43 22:43

4 Zgierska / Julianowska 1461 6:49 14:49 22:49

4 Hipoteczna / Olsztyńska 206 6:53 14:53 22:53

5 Lutomierska / Klonowa 487 6:55 14:55 22:55

2 Wielkopolska / Pułaskiego 1287 6:58 14:58 22:58

3 Traktorowa / Grabieniec 1213 7:03 15:03 23:03

4 Traktorowa / Rojna 779 7:04 15:04 23:04

5 Złotno / Siewna 1501 7:08 15:08 23:08

9 Krzemieniecka / Konstantynowska 350 7:10 15:10 23:10

6 Retkińska / Kusocińskiego 948 7:12 15:12 23:12

7 Retkińska / Wyszyńskiego 949 7:14 15:14 23:14

8 Maratońska / Plocka 547 7:17 15:17 23:17

9 Popiełuszki  / Popiełuszki 21 856 7:20 15:20 23:20

Łódź Retkinia - Teofilów - Radogoszcz - Stryków Segro

Corning Restricted


